

نتایج نهایی انتخابات ۸ تیر ۱۴۰۳:
پزشکیان و جلیلی به
مرحله دوم رفتند



دستاوردهایی که ماندگار شد؛

صدرنشینی اصفهان در احیای واحدهای تولید کشور



گزارش «زاینده رود» از مطالبه مردم اصفهان از رئیس جمهور آینده در پای صندوق های رأی:
زاینده رود جاری را به ما برگردانید

ما زنده به آنیم که زندگی بود...



۴۶۰ تشکل تعاونی
روستایی در استان
اصفهان فعال است

۳



افزایش تعداد ناوگان
اتوبوسرانی اصفهان تا
پایان سال

۷



ساختمان جدید پزشکی
قانونی اصفهان پس از
۱۶ سال افتتاح شد

۵



با جدایی احتمالی
آقای گل لیگ برتر از
جمع طلایی پوشان اصفهان؛
تشکیل زوج ایرانی
در اندونگ لیگ
امارات

۶

بهبود ارتباط میان تشکل های جوانان و
بدنه مدیریتی اصفهان ضروری است

۵

فرونشست تمدن کهن ایرانی - اسلامی را در
اصفهان تهدید می کند

۵



با نام آوران فرهنگ و هنر خفته در آرامستان
باغ رضوان

۴

نتایج نهایی انتخابات ۸ تیر ۱۴۰۳:

پزشکیان و جلیلی به مرحله دوم رفتند



کرد: گفت: تأیید صحت انتخابات به عهده شورای نگهبان است. براساس قانون و موارد قانون انتخابات ریاست جمهوری هیچ کدام از نامزدها نتوانستند اکثریت مطلق آراء را به دست آورند.
وی افزود: بدین ترتیب نفرات اول و دوم به عنوان دارنده برترین آراء این دوره به شورای نگهبان معرفی می شوند و جمعه هفته آینده زمان برگزاری مرحله دوم خواهد بود. البته بعد از تأیید شورای نگهبان. زمان تبلیغات بعد از اعلام وزارت کشور آغاز می شود و تا ۲۴ ساعت قبل از روز رأی گیری ادامه خواهد داشت.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور همچنین گفت: از همه افراد و سازمان هایی که امنیت انتخابات را تأمین کردند، تشکر می کنم.
وی اعلام کرد: از جمع آراء تأیید شده: پزشکیان ۴۲.۶ درصد آراء، جلیلی ۳۸.۸ درصد، قالیباف ۱۳.۸ درصد و پورمحمدی ۰.۸ درصد آراء را کسب کردند.»

سخنگوی ستاد انتخابات کشور نتایج نهیمین مرحله از شمارش آراء انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را اعلام کرد.
به گزارش «ایسنا»، محسن اسلامی صبح شنبه ۹ تیر ۱۴۰۳ اظهار کرد: ۵۸ هزار و ۶۴۰ شیعه شمارش شده است که شامل ۴۸۲ شهرستان می شود. وی افزود: ۲۴ میلیون و ۵۳۵ هزار و ۱۸۵ آراء شمارش شده است و ترتیب آراء به شرح زیر است:
* مسعود پزشکیان: ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ آراء
* سعید جلیلی: ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۹۸ آراء
* محمداقبر قالیباف: ۳ میلیون و ۳۸۳ هزار و ۳۴۰ آراء
* مصطفی پورمحمدی: ۲۰۶ هزار و ۳۹۷ آراء
وی با بیان اینکه «وزارت کشور نتایج آراء شمارش شده را به شورای نگهبان ارسال

زاینده رود
zayanderoudonline.ir

خبر در زاینده رود جاریست

سازمان آگهی های

روزنامه زاینده رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

آگهی مناقصه

نوبت اول

شهرداری و رانامخواست، در نظر دارد براساس ماده ۴ آیین نامه مالی شهرداریها نسبت به اجرای عملیات زیرسازی، رو سازی و محوطه سازی خیابان اذان شهر و رانامخواست با اعتباری بالغ بر ۳۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل اعتبارات شهرداری از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در مناقصه می توانند در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ به سایت سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

مهدی رضوی راد - شهردار و رانامخواست

م. الف: ۱۷۴۲۷۱۳

گزارش «زاینده رود» از مطالبه مردم اصفهان از رئیس جمهور آینده در پای صندوق های رأی: زاینده رود جاری را به ما برگردانید

ما زنده به آئیم که زندگی بود...

مرضیه غفاریان

«زاینده رود از قدیم ندیم "چشم" اصفهان بوده، اما حالا خشک شده» این را که می گوید، رودخانه ای از اشک از بهنای صورتش جاری می شود. پیرزن در حالی که سعی می کند با پرچادش چشمانش را خشک کند، با لهجه شیرین اصفهانی اش ادامه می دهد: «چی می خوام مادر!؟ من پیرزن از رئیس جمهور چیزی نمی خوام الا اینکه این رود دوباره پر آب بشه و ارزونی بشه.» این خواسته مادر پابه سن گذشته ای است که برای شرکت کردن در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری عصا در دست و به سختی خود را از بهارستان به گلزار شهدا رسانده تا در کنار «دسته گل هایی که برای سربلندی این خاک پرپر شدند» با آرمان های انقلاب اسلامی تجدید بیعت کند و گامی هرچند کوچک در رقم زدن سرنوشتی بهتر برای «چوون های الان» برداشته باشد.

«جاری شدن آب در زاینده رود» اما کلیدواژه مشترک خواسته همه آنهايي بود که روز جمعه هشتم تیر ماه در نصف جهان با حضور خود در پای صندوق های رأی خواستند در سرنوشت سازی برای آینده کشور سهم داشته باشند. حتی پدر و مادر ایما کوچولو که اصفهانی نیستند هم مانند مردم دیار زاینده رود معتقدند بهترین قدمی که رئیس جمهور منتخب می تواند برای اصفهانی ها بردارد همین است که «وقتی مسافران به اصفهان سفر می کنند، این رودخانه زبیا را خشک نینیند». پدر ایما این را می گوید. او که همراه با خانواده چهار نفره اش دو روز پیش از تبریز راهی اصفهان شده و حالا دست آنها را گرفته و به شعبه اخذ رأی کنار پل خواجو آمده تا در انتخابات شرکت کند، با نگاهی به تن پرتک زاینده رود، ادامه می دهد: «آدم دلش می گیرد وقتی این رودخانه را اینطور می بیند.»

محمد که چند قدم عقب تر از خانواده ایما در صف ایستاده نیز همین حس را دارد. این جوان که لباس محلی پوشیده می گوید: «یک ماه بیشتر نیست از استان خراسان شمالی آمده ام و در این شهر زیبا زندگی می کنم اما به نظر خشکی زاینده رود خیلی توی چشم می زند.» این دقیقا همان چیزی است که عارفه ۱۴ ساله هم در گفته هایش به آن اشاره می کند: «توریست ها که به اصفهان می آیند، به هوای زاینده رود می آیند؛ اما با رود خشک مواجه می شوند. علاوه بر این خب من شنیده ام پل های تاریخی اصفهان طوری ساخته شدند که خشک بودن زاینده رود آنها را در معرض تهدید قرار می دهد.» این دختر نوجوان و دوستش از ساعات اولیه صبح به شعبه اخذ رأی در گلستان شهدا آمده اند. عارفه و عطفه اگرچه با توجه به سن و سالشان نمی توانند در تعیین رئیس جمهور آینده مستقیماً نقشی ایفا کنند اما نسبت به این موضوع بی تفاوت نیستند. این دو خبرنگار نوجوان آمده اند تا حضور پرشور همشهری های خود در این اتفاق بزرگ را به تصویر بکشند. عطفه علاوه بر اینکه خواسته همکار و دوستش را تأیید می کند، می گوید: «ما من به غیر از حل بی آبی زاینده رود به عنوان یک نوجوان دلم می خواهد رئیس جمهور بعدی ادامه دهنده راه شهید رئیسی باشد. ایشان به نسل ما خیلی اهمیت می داد و همواره حضور پررنگی در جمع نوجوانان داشت.»

جلالی، پسر ۱۸ ساله ای که امروز بالاخره توانسته برای اولین بار نام رئیس



حمیدرضا بابایی که همراه با نیما نکیسا، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در شعبه اخذ رأی در میدان امام خمینی (ره) حاضر شده تا نام رئیس جمهور منتخب خود را در صندوق رأی بیاورد. با این تشبیه زیبا می گوید: «زاینده رود قلب اصفهان است و به قلب بچه های اصفهان وصل است و این روزها اصفهانی ها ناراحتی قلبی دارند، چرا که زاینده رود حال خوبی ندارد و اگر این رودخانه دواشود درمانی بر درد همه اصفهانی ها خواهد بود.» بابایی که با حفاظت از سنگر تیم فوتبال پل آکرپل اصفهان به فوتبال ایران معرفی شد در عین حال اضافه می کند: «ورزش از سیاست جداست و هر رئیس جمهوری که در رأس دولت چهاردهم قرار می گیرد باید وزیری را برای وزارت ورزش انتخاب کند که در عرصه ورزش تجربه داشته باشد و این هم برای بهبود نتیجه گیری تیم های ملی ورزشی خوب است هم برای پیشرفت باشگاه ها.» پوریا، پسر بچه ۱۲ ساله ای که به همراه مادرش به نقش جهان آمده تا حضور در شعب اخذ رأی را تجربه کند هم دغدغه ورزشی دارد. او که یکی از طرفداران سرسخت سپاهان است، می گوید: «ای کاش رئیس جمهور وزیری را برای ورزش انتخاب کند که عادل باشد و به تیم های شهرستانی هم به اندازه تیم های پایتخت بها داده شود.» پوریا با هیجان خاصی ادامه می دهد: «دل ما اصفهانی ها به سپاهان و زاینده رود خوش است.»

در زاینده رود خواسته همه اصفهانی هاست و مادر خانم من حتی این را پای برگه رأیش نوشت: «این مرد جوان که به زودی قرار است پدر بشود و دلش می خواهد در آینده ای نه چندان دور دست فرزندش را بگیرد و کنار زاینده رود پر آب قدم بزند، پرپیراه هم نمی گوید. روز جمعه همه آنهايي که در نصف جهان پای صندوق های رأی آمده بودند از هر قشری و در هر ده سنی امید اولشان زنده شدن زاینده رود بود. شاید برخی از آنها دغدغه های دیگری هم داشتند با توجه به سن و سال یا حوزه فعالیتشان؛ اما این رود که حیات اصفهان بسته به حیات آن بود ترجیح بند خواسته همه اهالی این دیار بود.

علیرضا صلواتی، مجری کل امور زیربنایی استان اصفهان نیز که در این روز در شعبه گلستان شهدا حضور یافته در گفتگو با «زاینده رود» با اشاره به اینکه انتظار از رئیس جمهور در بعد ملی این است که ادامه دهنده راه دولت شهید رئیسی باشد، عنوان می کند: «اما در بعد استان اصفهان، این استان دو مشکل اساسی دارد: یکی بحث آب است و محیط زیست و دیگری هم بحث نظام ارتباطی و شبکه حمل و نقلی که ان شاء... برای دائمی شدن زاینده رود برنامه هایی که دولت قبل در حال انجام آن بود با قوت بیشتر پیگیری شود و در بحث شبکه ارتباطی هم امیدوارم که با همت این دولت قطار سریع السیر تهران-قم- اصفهان به بهره برداری برسد.» مجری کل طرح های آزادراهی جنوب و جنوب شرق کشور معتقد است که «اصفهان قلب ایران» است و هر مشکلی برای اصفهان پیش بیاید تبعاتش کل کشور را دربر خواهد گرفت.» صلواتی ابراز امیدواری می کند با رسیدگی به استان اصفهان در دولت آینده برکات آن به کل کشور در همه ابعاد برسد.

این مقام مسئول در استان، اصفهان را قلب ایران می داند و گلر پیشکسوت تیم های سپاهان و ذوب آهن هم زاینده رود را «قلب اصفهان» می نامد.



تبلیغات دور دوم انتخابات ریاست جمهوری از دیروز آغاز شد

بر اساس قانون انتخابات، فعالیت تبلیغاتی در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری از زمان اعلام رسمی نتایج قطعی آراء مرحله اول شروع و تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز اخذ رأی ادامه خواهد یافت. به گزارش خبرنگار «ایرنا»، بر اساس اعلام ستاد انتخابات کشور مسعود پزشکیان با ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ رأی و سعید جلیلی با ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۹۸ رأی به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری راه یافتند. با توجه به اینکه هیچ یک از نامزدها در مرحله اول موفق به کسب اکثریت مطلق آراء نشده اند، انتخابات به دور دوم رفت. بر اساس ماده ۶۷ قانون انتخابات ریاست جمهوری، فعالیت انتخاباتی در مرحله دوم از زمان اعلام رسمی نتایج قطعی آراء مرحله اول شروع و تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز اخذ رأی مرحله دوم ادامه خواهد یافت. این مسئله در قانون اساسی پیش بینی شده و در اصل ۱۱۷ قانون اساسی آمده است که: «رئیس جمهور با اکثریت مطلق آراء شرکت کنندگان انتخاب می شود، ولی هرگاه در دور نخست هیچ یک از نامزدها چنین اکثریتی به دست نیابند، روز هفتم هفته بعد برای بار دوم رأی گرفته می شود.» طبق این اصل رئیس جمهور با اکثریت مطلق آراء شرکت کنندگان انتخاب می شود.

بیانیه قالیباف در حمایت از جلیلی

شروع کرده بودیم، چه برای آمدن و چه برای کنار نرفتن تردید به خود راه ندادم و شرمندۀ شهدا و امام شهدا نشدم که این حضور فرصتی را برای جریان انقلابی در دور دوم انتخابات فراهم کرد و خداوند نیز بر این حقیر منت گذاشت و قلب های بزرگان و متنفذان اخلاقی، مذهبی، آیینی، حوزوی و دانشگاهی و همچنین عموم مردم نجیب و اقدار محترم را بر حمایت از این بنده پرتقصیر هدایت کرد که ضروری می دانم از همه کسانی که با بزرگ منشی بر اینجانب لطف داشتند، تشکر ویژه کنم و بابت فشارهای غیراخلاقی که بخاطر این حمایت متحمل شدند، از خداوند طلب اجر کنم. آنها در لحظه مهم تصمیم، هزینه دادن را بر مصلحت اندیشی ترجیح دادند. بزرگی ارزش این حمایت برای من بیش از همه روشن است چرا که می دانم این بزرگان هیچ گاه خود را برای فردی هزینه نمی کنند مگر برای انجام تکلیف الهی. همچنین لازم است تأکید کنم راه هنوز پایان نیافته است و علی رغم

خبرگزاری «تسنیم» در خبری فوری، متن بیانیه محمدباقر قالیباف پس از اعلام نتایج نهایی دور اول انتخابات ریاست جمهوری را منتشر کرد. قالیباف با اعلام حمایت از جلیلی اعلام کرد: «انتخابات ۸ تیر نشانه باور عمیق نظام جمهوری اسلامی و رهبر فرزانه انقلاب به مردم سالاری دینی است که پنجره فرصت تغییرات را از درون ساختار انتخابات فراهم می کند و اجازه می دهد جریان های متعدد با سلیقه های مختلف بتوانند در رقابتی سالم و عادلانه، خود را به مردم عرضه کنند و مردم عزیز با مشارکتی مؤثر مدیران اجرایی خود را انتخاب کنند.

اینجانب خدا را شاکرم علی رغم اینکه منطق سیاسی حکم بر ماندن من در جایگاه ریاست مجلس می کرد، در انجام تکلیف و دوری از تخریب های گسترده، بر کرسی عافیت طلبی تکیه ندم. خوشحال هستم که با هدایت های الهی در این لحظه تاریخی برای عدم بازگشت به دوره خسارت بار دهه ۹۰ و ناتمام نماندن راهی که با شهید رئیسی